Babahoyo, mayo 21 del 2008

Señora ALICIA CHOY DIONISIO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía CHOYO ESPECTACULOS Y ORGANIZACIONES RECREATIVAS TURISTICAS S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, de manera individual.

CHOYO ESPECTACULOS Y ORGANIZACIONES RECREATIVAS TURISTICAS S.A., se constituyó, el 25 de marzo del 2008, ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Perez Pimentel y se inscribió en el Registro de Mercantil del Cantón Babahoyo, el 20 de mayo del año 2008.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente

Pecretario AdrHoc de la Junta

General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de CHOYO ESPECTACULOS Y ORGANIZACIONES RECREATIVAS TURISTICAS S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía. Babahoyo, mayo 21 del 2008.

ALICIA CHOY DIONISIO D.N.I.- 0906271176

Nacionalidad: Peruana



NUMERO DE REPERTORIO: 455 FECHA DE REPERTORIO: 23/may/2008 HORA DE REPERTORIO: 09:58

EL REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON BABAHOYO
Certifica: Que con fecha veintitrés de Mayo del dos mil ocho queda inscrito
el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CHOYO
ESPECTACULOS Y ORGANIZACIONES RECREATIVAS
TURISTICAS S.A., a favor de CHOY DIONICIO ALICIA, a foja 383,
Registro Mercantil número 48.

ORDEN: 455

\$ 617P

REVISADO POR: J

(at bies from 1000)

B. NELSON MAX MARQUEZ RAMIREZ
REGISTRADOR MERCANTIL DEL
CANTON BABAHOYO